
入札結果一覧表（平成27年2月分）

事業名及び工事名 開札日 工期 入札方法 入札参加業者 落札業者 落札額（税抜:円） 予定価格（税抜:円） 最低制限価格（税抜:円）

㈱百木組 2,380,000

㈲中建工業　多気支店 2,400,000

㈱銅勝　多気営業所 2,398,000

㈱田村建設 2,280,000 落札

㈱井戸坂建設 2,420,000

㈱タキックス 2,410,000

村林産業㈲ 2,446,000

㈲青木組 2,440,000

ツジ㈲ 2,400,000

松田建設㈲ 2,446,000

㈲加藤土木 2,440,000

小山水道土木工業所 2,446,000

クリーンアップタキ㈲ 2,398,000

マエダクリーン管工業㈲　多気営業所 2,440,000

㈱百木組 4,300,000 落札

㈲中建工業　多気支店 4,420,000

㈱銅勝　多気営業所 4,447,000

㈱田村建設 4,440,000

㈱井戸坂建設 4,490,000

㈱タキックス 4,360,000

村林産業㈲ 4,530,000

㈲青木組 4,400,000

ツジ㈲ 4,450,000

松田建設㈲ 4,500,000

㈲加藤土木 4,500,000

㈱百木組 辞退 同日落札

㈲中建工業　多気支店 2,870,000

㈱銅勝　多気営業所 2,878,000

㈱田村建設 2,870,000

㈱井戸坂建設 2,900,000

㈱タキックス 2,810,000

村林産業㈲ 2,930,000

㈲青木組 2,900,000

ツジ㈲ 2,900,000

松田建設㈲ 2,780,000 落札

㈲加藤土木 2,930,000

㈱百木組 辞退 同日落札

㈲中建工業　多気支店 3,430,000

 ㈱銅勝多気支店 3,465,000

㈱井戸坂建設 3,500,000

村林産業㈲ 3,530,000

マエダクリーン管工業㈲　多気営業所 3,350,000 落札

三重農事㈲　多気営業所 3,450,000

1,956,0002,446,0002,280,000㈱田村建設

3,629,0004,537,0004,300,000㈱百木組

2,827,0003,534,0003,350,000マエダクリーン管工業㈲　多気営業所

2,348,0002,936,0002,780,000松田建設㈲

指名競争平成27年3月25日平成27年2月4日
河川維持事業
　外城田川　護岸修繕工事

指名競争平成27年3月27日平成27年2月10日
町単公共土木事業
　町道1164号線外2線　改良工事

指名競争平成27年3月27日平成27年2月10日
町単公共土木事業
　町道2745号線　改良工事

指名競争平成27年3月27日平成27年2月10日
多気町水道事業
　笠木地区配水管布設工事（受託）

入札額（円）



入札結果一覧表（平成27年2月分）

事業名及び工事名 開札日 工期 入札方法 入札参加業者 落札業者 落札額（税抜:円） 予定価格（税抜:円） 最低制限価格（税抜:円）入札額（円）

㈱百木組 5,000,000 落札

㈲中建工業　多気支店 5,130,000

㈱銅勝　多気営業所 5,180,000

㈱田村建設 5,180,000

㈱井戸坂建設 5,230,000

㈱タキックス 5,050,000

村林産業㈲ 5,280,000

㈲青木組 5,200,000

ツジ㈲ 5,200,000

松田建設㈲ 5,250,000

㈲加藤土木 5,280,000

㈱百木組 辞退 同日落札

㈲中建工業　多気支店 2,920,000

㈱銅勝　多気営業所 2,930,000

㈱田村建設 2,800,000 落札

㈱井戸坂建設 2,960,000

㈱タキックス 2,900,000

村林産業㈲ 2,980,000

㈲青木組 2,900,000

ツジ㈲ 2,900,000

松田建設㈲ 2,960,000

㈲加藤土木 2,980,000

(株) 山信工業 35,545,000 落札

菱和エアコン(株) 三重支店 39,000,000

㈱百木組 3,750,000

㈲中建工業　多気支店 3,740,000

㈱銅勝　多気営業所 3,800,000

㈱田村建設 3,750,000

㈱井戸坂建設 3,790,000

㈱タキックス 3,630,000 落札

村林産業㈲ 3,830,000

㈲青木組 3,800,000

ツジ㈲ 3,750,000

松田建設㈲ 3,830,000

㈲加藤土木 3,830,000

平成27年2月25日
クリスタルタウン事業
　ふれあい公園整備工事

一般競争平成27年7月31日平成27年2月19日
平成26年度（繰）
　役場庁舎空調設備等施設改修工事

平成27年3月27日 指名競争

㈱田村建設指名競争平成27年3月27日平成27年2月19日
町単公共土木事業
　町道0131号線　改良工事

指名競争平成27年3月31日平成27年2月19日
町単公共土木事業
　町道1139号線　改良工事

2,902,0003,628,0003,630,000㈱タキックス

35,544,00044,430,00035,545,000(株) 山信工業

4,015,0005,019,0005,000,000㈱百木組

2,391,0002,989,0002,800,000


